
POSTANOWIENIE NR 61/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Kańczuga na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście i Gminie Kańczuga 
ustalonych postanowieniem Nr 227/2019 Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 19 sierpnia 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta i Gminy Kańczuga na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 4077). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Kańczuga, Wojewodzie 
Podkarpackiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Przemyślu. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Kańczuga. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu 

 
 

Krzysztof TRYKSZA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77AD71FA-5485-43F7-AF62-9A49DE49126C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 61/2023 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Kańczuga na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Kańczuga, ulice: 3-go Maja, Kościuszki, 
Kwiatowa, Mickiewicza, Na Wzgórzu, 

Parkowa, Rynek, Słowackiego, Szkolna, 
Świętej Barbary, Wincentego Witosa, 

Zakościelna, Zielona. 

Ośrodek Kultury Miasta i Gminy w Kańczudze, 
ul. Parkowa 1A, 37-220 Kańczuga 

2 Bóbrka Kańczucka, Krzeczowice 
Szkoła Podstawowa im. Poległych w Strajku w 

1936 r. w Krzeczowicach, Krzeczowice 56A, 37-
220 Kańczuga 

3 Łopuszka Wielka, Medynia Kańczucka Dom Kultury w Łopuszce Wielkiej, Łopuszka 
Wielka 134, 37-222 Kańczuga 

4 Pantalowice 
Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w 
Pantalowicach, Pantalowice 158 B, 37-224 

Kańczuga 

5 Rączyna, Wola Rzeplińska Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Rączynie, Rączyna 146, 37-223 Kańczuga 

6 Chodakówka, Lipnik, Sietesz Dom Strażaka w Sieteszy, Sietesz 286, 37-206 
Kańczuga 

7 Siedleczka 
Szkoła Podstawowa im. Jana i Marii 

Jędrzejowskich w Siedleczce, Siedleczka 179, 37-
225 Kańczuga 

8 Łopuszka Mała, Niżatyce, Żuklin 
Szkoła Podstawowa im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Kańczudze, ul. Szkolna 5, 37-220 
Kańczuga 

9 

Kańczuga, ulice: 11-go Listopada, 15-go 
Sierpnia, Adama Głowackiego, 

Akacjowa, Bajeczna, Bohaterów 
Westerplatte, Bolesława Płachcińskiego, 
Grunwaldzka, Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Karaszewicza-Tokarzewskiego, 
Klonowa, Kochanowskiego, Kolejowa, 

Leona Grzebyka, Leopolda Okulickiego, 
Lisa-Kuli, M. Konopnickiej, Marszałka 
Józefa Piłsudskiego, Orzechowa, Polna, 

Sawickiego, Słoneczna, Sportowa, 
Węgierska, Widokowa, Władysław 

Kojdra, Wolności, Zaciszna. 

Hala Sportowa w Kańczudze, ul. Parkowa 10, 37-
220 Kańczuga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77AD71FA-5485-43F7-AF62-9A49DE49126C. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T10:58:08+0200
	Krzysztof Tryksza




